de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa
Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da
referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços

Total geral da proposta: R$ 12.500,00 (doze mil, quinhentos reais)

Validade da Proposta
Proposta válida por: 60 dias

1 - SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA CONTEMPLANDO A
CONFECÇÃO E EMISSÃO NO MÍNIMO DOS SEGUINTES DOCUMENTOS: PLANILHA ORÇAMENTÁRIA; COMPOSIÇÕES
ANALÍTICAS DOS PREÇOS UNITÁRIOS;